
 

ZARZĄDZENIE NR 35.2023 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2023 rok oraz zmiany planu finansowego 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

dla Gminy Halinów na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz uchwały Nr LVII.496.2022 Rady Miejskiej w Halinowie dnia 22 grudnia 

2022 r.  w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2023 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr LVII.496.2022 Rady Miejskiej w Halinowie dnia 22 grudnia 2022 r.  w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2023 rok, wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetu na 2023 rok po zmianach wynosi łącznie 101 811 670,10 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie     78 958 863,47 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie    22 852 806,63 zł.  

§ 2. 1. W uchwale Nr LVII.496.2022 Rady Miejskiej w Halinowie dnia 22 grudnia 2022 r.  w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2023 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu na 2023 rok po zmianach wynosi łącznie 140 943 013,81 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie      75 752 671,28 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie        65 190 342,53 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla Gminy 

Halinów na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 4 575,77

75011 Urzędy wojewódzkie 4 575,77

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

4 575,77

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE, w tym: 4 575,77

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej wynikające 

z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o 

ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych 

4 575,77

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 576,00

75495 Pozostała działalność 576,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
576,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE, w tym: 576,00

zadanie nr 5 - wypłata świadczeń pieniężnych na podst. art. 

13 ustawy z dn. 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy 

576,00

758 Różne rozliczenia 75 877,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 75 877,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
75 877,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE, w tym: 75 877,00

środki na edukację dzieci z Ukrainy 75 877,00

852 Pomoc społeczna -5 960,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

-800,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

-800,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE - dotacje celowe -800,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
3 800,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

3 800,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE - dotacje celowe 3 800,00

85216 Zasiłki stałe -9 700,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

-9 700,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE - dotacje celowe -9 700,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 083,00

Załącznik Nr 1                                                                               

do Zarządzenia Nr 35.2023                                                             

Burmistrza Halinowa                                     

z dnia 31 marca 2023 r. 



2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

4 083,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE - dotacje celowe 4 083,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania -4 600,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

-4 600,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE  - dotacje celowe -4 600,00

85295 Pozostała działalność 1 257,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 257,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE, w tym: 1 257,00

świadczenie pieniężne i niepieniężne art. 29 i 30 ustawy o 

pomocy obywatelom Ukrainy 
1 000,00

jednorazowe świadczenie pieniężne i obsługa zadania - 

pomoc obywatelom Ukrainy 
257,00

855 Rodzina -61 391,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

-69 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

-69 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE - zadania zlecone -69 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 24,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

24,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE - zadania zlecone 24,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

-3 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

-3 200,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE - zadania zlecone -3 200,00

85595 Pozostała działalność 10 785,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
10 785,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE, w tym: 10 785,00

środki na realizację art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy - świadczenia rodzinne 
10 785,00

13 677,77

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 37 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 12 000,00

4260 Zakup energii 30 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych -5 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -5 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy -37 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -12 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -12 000,00

4260 Zakup energii -5 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -5 000,00

4270 Zakup usług remontowych -10 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -10 000,00

750 Administracja publiczna 4 575,77

75011 Urzędy wojewódzkie 4 575,77

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 822,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE, w tym: 3 822,00

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej wynikające 

z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o 

ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych 

3 822,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 658,77

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE, w tym: 658,77

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej wynikające 

z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o 

ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych 

658,77

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 95,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE, w tym: 95,00

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej wynikające 

z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o 

ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych 

95,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -10 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -10 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -10 000,00

75095 Pozostała działalność 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 576,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00

Załącznik Nr 2 do 

Zarządzenia Nr 35.2023 

Burmistrza Halinowa                                     

z dnia 31 marca 2023 r. 



URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -3 000,00

OSP Długa Kościelna -3 000,00

4270 Zakup usług remontowych -5 450,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -5 450,00

OSP Okuniew -5 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 450,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 8 450,00

OSP Długa Kościelna 3 000,00

OSP Okuniew 5 450,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 5 000,00

75495 Pozostała działalność 576,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
97,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 97,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
400,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 400,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
79,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 79,00

801 Oświata i wychowanie 75 877,00

80101 Szkoły podstawowe -105 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -5 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE -5 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -100 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE -100 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU -1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 1 000,00

80104 Przedszkola 105 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 5 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 100 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 100 000,00

80195 Pozostała działalność 75 877,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
22 200,00

zadanie nr 5 - wypłata świadczeń pieniężnych na podst. art. 13 ustawy z dn. 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy 

środki na edukację dzieci z Ukrainy  - Fundusz Pomocowy 



ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 3 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 1 200,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 18 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 2 500,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 500,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 1 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
13 450,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 800,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 650,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 12 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
23 069,62

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 5 123,58

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 350,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 15 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE 2 596,04

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
7 157,38

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 1 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 405,89

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 5 241,63

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE 509,86

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
6 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 6 000,00

852 Pomoc społeczna -5 960,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

-800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -800,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE - 

dotacje celowe 
-800,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
3 800,00

3110 Świadczenia społeczne 3 800,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE - 

dotacje celowe 
3 800,00

85216 Zasiłki stałe -9 700,00

3110 Świadczenia społeczne -9 700,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE  - 

dotacje celowe 
-9 700,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 083,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -8 600,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE  - 

dotacje celowe 
-8 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 600,00



MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE  - 

dotacje celowe 
8 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 962,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE - 

dotacje celowe 
2 962,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 121,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE  - 

dotacje celowe 
1 121,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania -4 600,00

3110 Świadczenia społeczne -4 600,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE - 

dotacje celowe 
-4 600,00

85295 Pozostała działalność 1 257,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
1 000,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 1 000,00

świadczenie pieniężne i niepieniężne art. 29 i 30 ustawy o 

pomocy obywatelom Ukrainy 
1 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 257,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 257,00

jednorazowe świadczenie pieniężne i obsługa zadania - 

pomoc obywatelom Ukrainy 
257,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -300,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE -300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -52,50

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE -52,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -7,75

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE -7,75

4300 Zakup usług pozostałych 390,25

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 390,25

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -30,00

dodatek energetyczny dla gospodarstw domowych wraz z kosztami obsługi



MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE -30,00

855 Rodzina -61 391,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

-69 000,00

3110 Świadczenia społeczne -67 700,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE - 

zadanie zlecone 
-67 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 300,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE  - 

zadanie zlecone 
-1 300,00

85503 Karta Dużej Rodziny 24,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE - 

zadanie zlecone 
24,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

-3 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -3 200,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE - 

zadanie zlecone 
-3 200,00

85595 Pozostała działalność 10 785,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
10 459,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 10 459,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
300,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 300,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
26,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 26,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00

4270 Zakup usług remontowych -15 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 15 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -10 000,00

13 677,77

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:

środki na realizację art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy - świadczenia rodzinne 



Załącznik Nr 3 do                                                                                

Zarządzenia Nr 35.2023 

Burmistrza Halinowa                                                               

z dnia 31 marca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 4 575,77

75011 Urzędy wojewódzkie 4 575,77

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

4 575,77

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 4 575,77

855 Rodzina -72 176,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

-69 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

-69 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -69 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 24,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

24,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 24,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

-3 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

-3 200,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -3 200,00

-67 600,23

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 4 575,77

75011 Urzędy wojewódzkie 4 575,77

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 822,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 3 822,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 658,77

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 658,77

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 95,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 95,00

855 Rodzina -72 176,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

-69 000,00

3110 Świadczenia społeczne -67 700,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE -67 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 300,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE -1 300,00

2.Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2023

Razem:

1.Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2023



85503 Karta Dużej Rodziny 24,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 24,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

-3 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -3 200,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE -3 200,00

-67 600,23

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 35.2023 Burmistrza Halinowa z dnia 31.03.2023 r. 

W zakresie planu dochodów dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej:.  

Rozdz. 75011 – zwiększono plan dochodów o kwotę 4 575,77 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.9.15.2023 z dnia 10 marca 2023 r. z przeznaczeniem na zadania 

zlecone z zakresu administracji rządowej wynikające z ustawy o ewidencji ludności, ustawy o dowodach 

osobistych oraz ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego (z przeznaczeniem na wyrównanie niedoszacowania 

dotacji za rok 2022 na tzw. sprawy obywatelskie, rozliczane według algorytmu).  

Rozdz. 75495 – zwiększono plan dochodów o łączną kwotę 576,00 zł z przeznaczeniem na świadczenia 

pieniężne na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – kwota 576,00 zł. 

Rozdz. 75814 – zwiększono plan dochodów o kwotę 75 877,00 zł z przeznaczeniem na zadania oświatowe, 

o których mowa w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy.  

Rozdz. 85503 - zwiększono plan dochodów o kwotę 88,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.20.3.2023 z dnia 21 marca 2023 r. z przeznaczeniem na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej, z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 15), przeznaczone jest na realizację zadań 

związanych z przyznawaniem karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny oraz 

dostosowano plany finansowe rodz. 85503 na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Warszawie nr WF-I.3112.24.10.2023 z dnia 1 marca 2023 r. 

Rozdz. 85213, 85214, 85216, 85219, 85230, 85502, 85513 – dostosowano plany finansowe na podstawie 

pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.24.10.2023 z dnia 1 marca 2023 r.  

Rozdz. 85295 – zwiększono plan dochodów o kwotę 1 257,00 zł w zakresie 

- jednorazowe świadczenie pieniężne i obsługa zadania - pomoc obywatelom Ukrainy (kwota 257,00 zł); 

- świadczenie pieniężne i niepieniężne art. 29 i 30 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy (kwota 1 000,00 zł).  

Rozdz. 85595 – zwiększono plan dochodów o kwotę 10 785,00 zł z przeznaczeniem na zapewnienie 

świadczeń rodzinnych na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

Rozdz. 70005, 70007 – przesunięcia między paragrafami w celu zabezpieczenia środków koszty energii 

w związku z prowadzonym remontem w budynku w Długiej Szlacheckiej.  

Rozdz. 75011 – zwiększono plan wydatków o kwotę 4 575,77 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.9.15.2023 z dnia 10 marca 2023 r. z przeznaczeniem na zadania 

zlecone z zakresu administracji rządowej wynikające z ustawy o ewidencji ludności, ustawy o dowodach 

osobistych oraz ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego (z przeznaczeniem na wyrównanie niedoszacowania 

dotacji za rok 2022 na tzw. sprawy obywatelskie, rozliczane według algorytmu).  

Rozdz. 75023, 75095 – przesunięcia między paragrafami w celu zabezpieczenia środków na bieżącą obsługę 

budżetu. 

Rozdz. 75412 – przesunięcia między paragrafami w celu zabezpieczenia środków na zapewnienie gotowości 

bojowej OSP Długa Kościelna, OSP Okuniew.  

Rozdz. 75421 – przesunięcia między paragrafami w celu zabezpieczenia środków na bieżące zadania.  

Rozdz. 75495 – zwiększono plan dochodów o łączną kwotę 576,00 zł z przeznaczeniem na świadczenia 

pieniężne na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – kwota 576,00 zł. 

Rozdz. 80101, 80103, 80104 –  przesunięcia w ramach podziałek klasyfikacji budżetowej na podstawie 

wniosku 



 
 

- dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Halinowie z dnia 23.03.2023 r.  

- dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Cisie z dnia 29.03.2023 r. 

w celu prawidłowej realizacji zadań oświatowych. 

Rozdz. 80195 – zwiększono plan wydatków o kwotę 75 877,00 zł z przeznaczeniem na zadania oświatowe, 

o których mowa w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy.  

Rozdz. 85213, 85214, 85216, 85219, 85230, 85502, 85513 – dostosowano plany finansowe na podstawie 

pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.24.10.2023 z dnia 1 marca 2023 r.  

Rozdz. 85295 – zwiększono plan wydatków o kwotę 1 257,00 zł w zakresie 

- jednorazowe świadczenie pieniężne i obsługa zadania - pomoc obywatelom Ukrainy (kwota 257,00 zł); 

- świadczenie pieniężne i niepieniężne art. 29 i 30 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy (kwota 1 000,00 zł).  

Rozdz. 85395 -  przesunięcia między paragrafami z przeznaczeniem na dodatek energetyczny dla 

gospodarstw domowych wraz z kosztami obsługi z tytułu realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 

7 października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 

roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej.  

Rozdz. 85503 - zwiększono plan wydatków o kwotę 88,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.20.3.2023 z dnia 21 marca 2023 r. z przeznaczeniem na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej, z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 15), przeznaczone jest na realizację zadań 

związanych z przyznawaniem karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny oraz 

dostosowano plany finansowe rodz. 85503 na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Warszawie nr WF-I.3112.24.10.2023 z dnia 1 marca 2023 r. 

Rozdz. 85595 – zwiększono plan wydatków o kwotę 10 785,00 zł z przeznaczeniem na zapewnienie 

świadczeń rodzinnych na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Rozdz. 90003, 92605 – przesunięcia między paragrafami w celu w celu zabezpieczenia środków na bieżącą 

obsługę budżetu. 

 

 
 Burmistrz Halinowa  

/-/ Adam Ciszkowski 


